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سرخپوشان پیش از ظهر روز گذشته تمرینات خود را در غیاب ملی‌پوشان داخلی 
و خارجی ادامه دادند و خود را برای بازی روز پنجشنبه مقابل مس سونگون در 
رقابت‌های جام حذفی آماده می‌کنند. در این تمرین بازیکنان در کنار کار‌های 
تاکتیکی تمرینات هوازی و قدرتی هم داشتند تا تمرین پرفشاری را انجام داده 
باشند. ایوب العملود که در بازی با الغرافه مصدومیتش تشدید شد، غایب این 
روز‌های تمرینات پرسپولیس است و همان طور که قبلاً اشاره داشتیم چند 
هفته‌ای زمان نیاز دارد تا بتواند به میادین برگردد. او سه روز زودتر از ملی‌پوشان 
راهی مراکش شد و قرار بود تازه شب گذشته به ایران برگردد که با این حساب 
زمان مرخصی او بیش از 10 روز بود. مسئله‌ای که باعث شده حرف و حدیث در 
مورد ایوب در رختکن سرخپوشان زیاد شنیده شود. حرف‌هایی مبنی‌بر اینکه 
آیا اگر بازیکن دیگری هم بود، گاریدو به او این تعداد روز مرخصی می‌داد یا نه! 
ایوب پیش از حضور در پرسپولیس سابقه شاگردی گاریدو را در مراکش داشت و 
توسط این مربی به جمع سرخپوشان پیوست اما به‌خاطر مصدومیت بازی‌های 

زیادی را از دست داد. 

  گاریدو جویای وضعیت ملی‌پوشان مصدوم
اوستون اورونوف به‌ علت مصدومیت نتوانست تیم ملی 
ازبکستان را در بازی با قطر همراهی کند و این در حالی 
است که او در بازی با گل‌گهر سیرجان برای پرسپولیس 
به میدان رفت و مشکلی هم در این بازی نداشت. 
همچنین محمدحسین کنعانی‌زادگان هم که 
در سیرجان در ترکیب ثابت سرخپوشان 
بود در بازی ایران با کره‌شمالی به دلیل 
مصدومیت از ابتدا بازی نکرد و پس 
از اخراج شجاع خلیل‌زاده در نیمه 
دوم راهی زمین شد. مسئله‌ای 
که باعث شد خوان گاریدو از 
کادر پزشکی تیمش بخواهد 
وضعیت این بازیکنان را 
جویا شود. هر دو بازیکن 
و  ثابت  مهره‌های  از 
تأثیر‌گذار پرسپولیس‌اند 
و طبیعی است که مرد 
اسپانیایی آن‌ها را آماده و 
سرحال برای دو دیدار حساس 

با الشرطه و الریان بخواهد. 

  پرسپولیس در قطر 
می‌ماند؟ 

پرسپولیس برای بازی حساس خود با الریان قطر در تاریخ 
5 آذرماه بعید است که بخواهد چهار پنج روز زودتر برود چرا‌که 
این باشگاه دیگر قصد ندارد اردو‌های اینچنینی را قبل از هر بازی آسیایی خود 
برای سرخپوشان در نظر بگیرد و در آخر هم نتیجه نگیرد. اتفاقی که قبل از بازی 
با الاهلی، السد و الغرافه رخ داد و هر یک مخصوصاً بازی با الغرافه در امارات، 
هزینه‌های سنگینی را برای نماینده کشورمان در پی داشت و ماحصل آن هم یک 
امتیاز از مجموع سه مسابقه بود. در همین راستا نظر مسئولان باشگاه پرسپولیس 
این است که برای بازی با الریان نهایتاً دو روز قبل از مسابقه راهی دوحه شوند. اما 
مشکل اینجاست که پرسپولیس در تاریخ 12 آذرماه هم در نظر دارد در دوحه میزبان 
الشرطه باشد. با توجه به این موضوع احتمال اینکه گاریدو بخواهد تیمش بعد از 

بازی با الریان در قطر بماند، زیاد است. مسئله‌ای که مدیریت باشگاه پرسپولیس 
استقبال چندانی از آن نمی‌کند. از این جهت که اگر قرار باشد پرسپولیس 10 روزی 
در قطر اقامت داشته باشد هزینه این سفر بسیار سنگین خواهد شد. از این رو 
مسئولان این باشگاه ترجیح می‌دهند اعضای تیم‌شان دو سفر تقریباً سه‌روزه را به 
دوحه داشته باشند؛ موضوعی که باید دید گاریدو با آن موافقت خواهد کرد یا نه. 

  رضایت گاریدو از امکانات تیم‌های پایه 
خوان گاریدو روز گذشته در راستای برگزاری یک تورنمنت خیرخواهانه در ورزشگاه 
درفشی‌فر حاضر شد و ضمن دیدار با تعدادی از پیشکسوتان پرسپولیس، بازدیدی 
هم از امکانات تیم‌های پایه داشت. در این بین رضا درویش نیز در این بازدید 
کادمی باشگاه انجام گرفته بود، توضیحاتی  از اقداماتی که برای بهبود شرایط آ
کادمی انجام داده  داد اما هیچ اشاره‌ای به کار‌هایی که محسن خلیلی در این آ
کادمی باشگاه کنار گذاشته شد، موضوع  بود، نکرد. اینکه خلیلی به هر دلیل از آ
دیگری است اما نمی‌توان کار‌های او را در این چند سال در ورزشگاه درفشی‌فر 
نادیده گرفت. ناگفته نماند اکثر مربیان و بازیکنان تیم‌های پایه پرسپولیس بعد از 
کادمی در یک استوری از زحمات او تقدیر کردند.  برکناری خلیلی از مدیریت آ

  انصاری حاضر نشد جانشین خلیلی شود
باشگاه پرسپولیس برای جانشینی محسن خلیلی با محمد انصاری وارد مذاکره 
شد و حتی او با حضور در این باشگاه جلساتی را با مسئولانش داشت، اما در 
نهایت توافقی بین طرفین حاصل نشد. در این مورد با خبر شدیم محمد انصاری 
کادمی پرسپولیس را برعهده بگیرد، اما بعد از  تمایل زیادی داشت تا مدیریت آ
رسیدن این پیشنهاد با برخی از دوستانش در باشگاه پرسپولیس و تیم‌های پایه 
مشورت می‌کند. از همین رو به مدیریت باشگاه اعلام می‌کند که دوست ندارد 
در این مقطع و با این شرایط پیش‌آمده برای خلیلی، جایگزین او شود و ترجیح 
کادمی باشگاه سابقش را برعهده بگیرد.  می‌دهد در فرصت مناسب‌تری مدیریت آ
در همین راستا نیز درویش بلافاصله حسین بادامکی را به‌عنوان مدیر موقت 
کادمی باشگاه پرسپولیس معرفی می‌کند. این در شرایطی است که بادامکی  آ

کادمی را برعهده دارد.  خودش در تهران مدیریت یک آ

  تناقض در حرف‌های عضو هیئت‌مدیره 
پیمان حدادی که سعی می‌کند هیچ‌ یک از مراسم‌ و سفر‌های خارجی پرسپولیس 
را از دست ندهد، تنها عضوی از هیئت‌مدیره فصل گذشته این باشگاه بود که در 
سمتش ماندنی شد. او روز گذشته در ورزشگاه درفشی‌فر هم حضور یافت و در 
حاشیه تورنمنت خیرخواهانه باشگاه پرسپولیس شرکت کرده و در مورد مسائل 
مختلف پاسخگوی سؤالات هواداران شد. او در بخشی از صحبت‌هایش در 
واکنش به این سؤال که چرا باشگاه پرسپولیس بعد از انتقال عبدالکریم حسن، 
نتوانسته پولی از باشگاه الوکره بگیرد، در اظهارنظری عجیب گفت: »اول اینکه 
تحریم‌ها به ما این کمک را می‌کند که پول‌های‌مان را به شکلی پس‌انداز کنیم. 
اما برای گرفتن پولمان از باشگاه الوکره باید در قطر حساب باز کنیم و درگیر این 
کاریم. ضمن اینکه خیلی به این پول فعلاً احتیاج نداریم؛ چراکه خوشبختانه در 
این فصل درآمدزایی‌های خوبی برای باشگاه داشتیم.« حدادی در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش نیز یادآور شد: »برای بازی با الغرافه که چند روز زودتر راهی 
امارات شدیم نزدیک به 20 میلیارد هزینه کردیم. این مبلغ برای یک بازی خارج 
از کشور خیلی سنگین است. اگر قرار باشد در دیدار برابر الشرطه و النصر هم 
دو تا ۲۰ میلیارد تومان دیگر هزینه کنیم یعنی باید از پولی که برای توسعه تیم‌های 
کادمی کنار گذاشته بودیم خرج کنیم.« با توجه به این صحبت‌های  بانوان و آ
حدادی ما متوجه نشدیم باشگاه پرسپولیس واقعاً به رقم یک‌میلیون و 300 هزار 
کادمی باشگاه باید جور  دلار از فروش عبدالکریم نیاز دارد یا نه. اگر ندارد پس چرا آ
سفر یک‌هفته‌ای سرخپوشان به دبی را بکشد. سفری که می‌توانست دو یا نهایتاً 
سه‌روزه باشد. به هر جهت از عضو جوان هیئت‌مدیره پرسپولیس انتظار می‌رود 
در مصاحبه‌هایش پخته‌تر صحبت کند و عملکرد ضعیف در یک ترانسفر را با 

این جملات توجیه نکند. 

2 سفر زودهنگام به قطر؛ دغدغه جدید پرسپولیس

گاریدو نگران وضعیت اورونوف و کنعانی
کنایه سرخپوشان به سفر 10 روزه ایوب به مراکش

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

کرات خود را  استقلال مذا
برای تمدید با هافبک ازبک آغاز کرد

با ماشاریپوف تا ۱۴۰۵؟
ی رقابت‌های لیگ برتر با 5  لیست تیم استقلال برای فصل جار
یکن خارجی  یکن خارجی بسته شد تا همچنان جا برای یک باز باز
دیگر در لیست این تیم باز باشد. این در حالی است که به نسبت 
کوتا به جمع استقلالی‌ها اضافه شده  فصل گذشته تنها اندونگ و کا
و کار سه خارجی دیگر شامل سیلوا، بلانکو و ماشاریپوف با این 
ی به‌واسطه قراردادی که این تعداد با آبی‌پوشان  تیم در فصل جار

دارند ادامه پیدا کرد. 
یکن خارجی فوق در انتهای  نکته قابل‌توجه اینکه قرارداد هر 3 باز
ی به پایان رسیده و به نظر می‌رسد تا آن زمان کار مدافع  فصل جار
یلی و مهاجم آرژانتینی نیز با استقلال به پایان خواهد رسید. با  برز
این حال شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که 
صحبت‌های مقدماتی و پیشنهادهای اولیه برای تمدید قرارداد به 
جلال‌الدین ماشاریپوف هافبک و کاپیتان تیم ملی ازبکستان ارائه 
یکن که  کراتی هم صورت گرفته است. این باز شده و در این زمینه مذا
یان مورد توجه استقلال قرارگرفته  از زمان سرمربیگری علیرضا منصور
بود در نهایت نیم‌فصل سال گذشته با قراردادی یک‌و‌نیم‌ساله به 

استقلال پیوست. 

پرسپولیس همچنان پیگیر توافق 
برای حفظ ستاره ازبک خود است

به‌دنبال ایجنت جدید اورونوف
ین اظهارنظر خود باز هم به هواداران  یش در تازه‌تر رضا درو
کره با ایجنت اورونوف را داد. او همین پاسخ  پرسپولیس وعده مذا
را تقریباً دو ماه پیش به هواداران تیمش داده بود و در آن مقطع 
متذکر شد؛ به دنبال اینند تا با ایجنت رسمی اورونوف در ازبکستان 
صحبت‌های جدی را داشته باشند. واقعیت امر این است که 
اورونوف تصمیم دارد آینده‌اش را به ایجنت رسمی خود سپرده و 
بار‌ها به مسئولان باشگاه پرسپولیس گفته برای ماندن در این تیم 
مشکلی ندارد اما باید با ایجنتش صحبت کنند. مدیربرنامه اوستون 
یکن از پیشنهادهای خوب تیم‌های  در ازبکستان بار‌ها به این باز
قطری، اماراتی، چینی و عربستانی صحبت کرده و ماندنش در 
ایران را منوط به پیشنهاد وسوسه‌انگیر پرسپولیس دانسته است. در 
هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس مصوب شده که به‌خاطر هواداران 
یش می‌تواند ایجنت رسمی او  با اورونوف تمدید شود و باید دید درو
کره بنشاند یا نه. هرچند شاید بهتر باشد  را به ایران و پای میز مذا
در شرایط فعلی مسئولان باشگاه پرسپولیس و مربیان این تیم به 
دنبال این باشند که چرا اورونوف در این چند ماه یا مصدوم بوده یا 
با افت شدید فنی مواجه شده است. مسئله‌ای که صدای مربیان 

ازبکستان را هم درآورده است.

بادامکی رفتنی است؟ 

پست جدید شایعه‌ساز شد
ی  باشگاه پرسپولیس بعد از شنیدن پاسخ منفی از محمد انصار
کادمی این باشگاه، حسین بادامکی را برای این  برای حضور در آ
پست در نظر گرفت. حالا این پست موقت خواهد بود یا دائمی هنوز 
به طور قطع مشخص نیست اما از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد 
بادامکی به‌زودی از معاونت این باشگاه جدا شده و جایش را به فرد 
دیگری خواهد داد. گویا کنسرسیوم بانک‌ها در نظر دارد یک معاون 
فعال و همیشه حاضر در باشگاه پرسپولیس داشته باشد و از این 
رو این فرد جانشین بادامکی در سمت معاونت ورزشی خواهد 
شد. از طرفی برخی در باشگاه پرسپولیس از این انتصاب استقبال 
نمی‌کنند و باید دید می‌توانند مانع چنین اقدامی شوند یا نه. در هر 
صورت یکی دو ماهی است که صحبت از این جابه‌جایی می‌شود 
کادمی را به بادامکی داده این  یش سمت مدیریت آ و حالا که درو
شایعه در باشگاهش داغ کرده است که به‌زودی انتصاب جدیدی 
در این باشگاه رخ خواهد داد. در این مورد در روز‌های آتی اخبار 

تکمیلی خواهیم داشت. 

اخبار کوتاه

گردان  به نظر می‌رسد لیگ برتر به‌تازگی برای هوادار آغاز شده است. شا
ــا  ــد ب ــده بودن ــی را ندی ــگ خوش ــم رن ــه ده ــل از هفت ــا قب ــه ت ــی ک ــدی رحمت مه
ی جذاب و شیرینی به‌دست آوردند،  شکست ملوان در انزلی نه‌تنها پیروز
ــل  ی در فص ــروز ــن پی ــه اولی ــته و ب ــز شکس ــود را نی ــای خ ــورد نبردن‌ه ــه رک بلک
ینات تیم هوادار‌ زده باشید کاماً  گر سری به تمر ی دست یافتند. ا جار
مشخص است که این تیم چه به لحاظ روحی و چه فنی پیشرفت کرده، 
ی‌که به نظر می‌رسد شکست ملوان همچون معجزه‌ای شرایط این  به‌طور
تیم را تغییر داده است. تیم هوادار همین حالا تنها با ۷ امتیاز در رده 
ی‌های باقی‌مانده تا  پانزدهم جدول قرار دارد و بعید است با توجه به باز
نیم‌فصل مسابقات جایگاه خود را ارتقا دهد. البته مسئولان این باشگاه 
نظر دیگری دارند. علی طهماسبی، مدیر تیم هوادار با اشاره به اینکه 
کادر فنی شرایط متفاوتی را برای تیمشان رقم‌زده به خبرنگار »فرهیختگان« 
گفت: »تیم ما نسبت به هفته‌های اول تغییر کرده و متوجه بهتر شدن 
وضعیت تیمیم. از این رو تلاش می‌کنیم تا از نظر مالی شرایط خوبی ایجاد 
کنون ۲۵ درصد  یکنان و کادر فنی را بدهیم. تا کرده و جواب زحمات باز
به تیم پرداختی داشتیم و سعی می‌کنیم تا نیم‌فصل عقب‌ماندگی‌های 
مالی خود را جبران کنیم. تیم ما شخصی اداره می‌شود و طبیعی است 
مشکلات مالی داشته باشیم. با این حال تاش کردیم این مشکلات را 
به حداقل برسانیم. به نظر می‌رسد شرایط تیم ما نیز تغییر کرده و پس از 
ی ارزشمندی که مقابل ملوان به دست آوردیم به بقا در لیگ برتر  پیروز
ی‌ها، داور در حق تیم ما کم‌لطفی کرد و  یم. در برخی باز بسیار امیدوار
ی‌ها از دست نرفته بود حالا تا میانه‌های جدول  گر امتیاز آن باز چه بسا ا
ی با ذوب  ی باز صعود کرده بودیم. در شرایط فعلی همه تمرکز خود را رو
آهن و حضور قدرتمند در جام حذفی گذاشتیم. امیدوارم بتوانیم در این 

جام حقانیت خود را ثابت کنیم.«

  استقلال ناجی هوادار
تیم هوادار رقابت‌های لیگ را در بدترین شرایط ممکن آغاز کرد. مهدی رحمتی 
یکن نداشتند.  خیلی دیر به جمع آنها ملحق شد و فرصتی برای جذب باز
یکنان این تیم جدا شده و دست سرمربی عملاً برای  از طرفی ۱۴ نفر از باز
ی اول در شرایطی  یکنان مختلف بسته بود، اما پس از دو سه باز استفاده از باز
یکنان به این جمع اضافه شدند، مصدومان رسیدند و تیم از  که برخی باز
ی‌های بهتری از هوادار شاهد باشیم. هرچند این  بی‌نظمی خارج شد تا باز
تیم همچنان به روند نبردن‌های خود ادامه می‌داد ولی از نظر کیفی شرایط 
تغییر کرده بود. شروع تیم هوادار آنقدر بد بود که خودشان ادعا می‌کنند سه 
ی داشت. درواقع پس از  ی تدارکاتی و آماده‌ساز ی اول برای آنها حکم باز باز
کتور شکست خورد شرایط برای  اینکه هوادار در خانه چهار بر یک مقابل ترا
بنفش‌پوشان تهرانی تغییر کرد و تلاششان را برای موفقیت افزایش دادند. 
ی  اوج عملکرد تیم هوادار در هفته هفتم مقابل استقلال بود. آنها در این باز
اولین گل خود در فصل جدید را به ثمر رساندند و طلسم گل نزدن‌های 
ی با استقلال دو بر  گردان مهدی رحمتی هرچند در باز هوادار شکست. شا
یک شکست خوردند اما عملکردی قابل‌قبول از خود به نمایش گذاشتند 
ی هفته  کتیکی سیر صعودی داشتند تا درنهایت در باز و حداقل از نظر تا
یار زارع را در  گردان ماز ی برتر موفق شدند شا دهم مقابل ملوان با ارائه یک باز

ی خود برسند.  انزلی شکست داده و به اولین پیروز

  بدترین خط حمله لیگ
ی‌ها  با نگاهی به عملکرد تیم هوادار کاملاً مشخص است که آنها در همه باز
کتور با تفاضل یک گل شکست خوردند. تیم رحمتی  ی مقابل ترا به جز باز
ی دروازه خود را  ی در کارنامه خود ثبت کرده که در سه باز کنون ۴ مساو تا
ی‌هایی که شکست خورد نیز اغلب یک بر  بسته نگه داشته است و در باز
کتور  گر از شکست سنگین این تیم مقابل ترا گذار کرد. ا صفر نتیجه را وا
کتور بگیریم عملکرد تیم هوادار نشان می‌دهد آنها در کار دفاعی چندان  فا

ضعیف نیستند. چهار گل از 10 گلی که در کارنامه این فصل تیم هوادار 
ی دیگر  کتور است. به این ترتیب آنها از ۹ باز ی با ترا ثبت شده متعلق به باز
یافت کردند که برای تیمی انتهای جدولی آمار بدی به نظر  فقط شش گل در
گردان رحمتی در فاز هجومی عملکرد خوبی نداشتند  نمی‌رسد. درعوض شا
ی  ی و ۵ شکست دلیلی بر این ادعاست. آنها درطول ۱۰ باز و آمار یک پیروز
ی در  اخیر فقط چهار گل به ثمر رساندند که این چهار گل نیز حاصل باز
هفته‌های هفتم‌، هشتم و دهم به ترتیب مقابل استقلال، شمس آذر و ملوان 
گر نتواند شرایط هجومی خود را  است. به این ترتیب تیم مهدی رحمتی ا
بهبود بخشیده و برای باز کردن دروازه رقبا تلاش کند، دستاوردی جز سقوط 

به دسته پایین‌تر به دست نخواهد آورد. 
صرفاً پیروزی مقابل ملوان در انزلی بهانه‌ای برای خوشحال بودن بنفش‌پوشان 
گر می‌خواهند در ادامه راه روحیه فعلی را داشته  تهرانی نیست؛ بلکه آنها ا
باشند باید راهی برای نفوذ به دروازه رقبا پیدا کنند و از عنوان ضعیف‌ترین 
خط حمله لیگ فاصله بگیرند‌. آنها در حال حاضر تنها با ۴ گل‌زده بدترین 

خط حمله لیگ به حساب می‌آیند. 

  خانه امن نیست
ی‌های خانگی است.  نکته جالب درمورد تیم هوادار شکست در همه باز
کنون موفق به کسب حتی یک امتیاز در خانه نشده  ی که این تیم تا به طور
 ، ی در خانه مقابل تیم‌های خیبر کنون ۵ باز است. هوادار از ابتدای فصل تا
ی  ، فولاد، استقلال و چادرملو انجام داده که در همه این پنج باز کتور ترا
ی در  ن هوادار است، باز شکست خورده است. از آنجا که این تیم بدو
گران حریف نیز جلوگیری کند  دستگردی فرصت مناسبی بود تا از ورود تماشا
ی این تیم در ورزشگاه شهر قدس  اما در شرایط موجود و در حالی که سه باز
ی کنند و به‌نوعی به  برگزار شده آنها مجبور بودند مقابل هواداران رقیب باز
یادی  جای میزبان، میهمان بودند. هرچند آنها معتقدند تیمشان تغییرات ز
یکنان فصل گذشته پایین‌تر است اما  یکنان فعلی از باز داشته و کیفیت باز
ی‌های خانگی انگیزه  گر مخصوصاً در باز بیشتر به نظر می‌رسد نبود تماشا
را در این تیم از بین برده، در نتیجه نمی‌توانند کیفیت لازم را ارائه دهند. 

این شرایط مخصوص این فصل نیست؛ بلکه هوادار از ابتدای حضور در 
لیگ برتر با چنین شرایطی مواجه بود و امسال با توجه به شرایط، مشکلات 
گردان مهدی  به مراتب بیشتر از فصول قبل است. در چنین شرایطی شا
ی آینده باید مقابل حریفانی چون استقلال خوزستان، مس  رحمتی در ۵ باز
رفسنجان، نساجی مازندران، سپاهان و پرسپولیس به میدان بروند. به‌جز 
نساجی و مس که در جدول رقبای مستقیم هوادار به حساب می‌آیند و 
ی‌هایشان فارغ از سه امتیاز به لحاظ جدولی نیز حائز اهمیت است‌،  باز
ی که سپاهان و پرسپولیس  سه تیم دیگر در نیمه بالایی جدول بوده، به طور
مدعی قهرمانی‌اند. درنتیجه شرایط برای این تیم در ادامه مسابقات حتی 
سخت‌تر هم می‌شود. هوادار همواره طی فصول گذشته جزء تیم‌های پایینی 
ی گزینه سقوط شد. با این حال در فصل جدید  جدول بود و حتی چند بار
تی که برای  شرایط بسیار متفاوت است. آنها در ابتدای فصل به دلیل مشکلا
ی و تأمین بودجه مورد نیاز داشتند حتی نتوانستند سرمربی خود  آماده‌ساز
را به‌موقع معرفی کرده و در بازار نقل و انتقالات فعالیت کنند. از طرفی باید 
یکنان و کادر فنی را به ۵۰ درصد برسانند. این  تا نیم‌فصل پرداختی به باز
در حالی است که اسپانسر متمولی برای تیمشان ندارند. ‌های‌وب نیز به 
عنوان مالک این باشگاه کمک مالی به آنها نمی‌کند. از طرفی رقبایی که 
در طول فصل با آنها دست‌و‌پنجه نرم می‌کنند در مقایسه با هوادار شرایط 
مالی بهتری دارند. مخصوصاً دو تیم خیبر و چادرملو که به‌تازگی به لیگ 
برتر صعود کردند در شرایط مالی مناسبی به سر برده و وضعیت بهتری 
نسبت به آنها دارند. درنتیجه با توجه به آنچه در جدول رده‌بندی می‌بینیم 
ی به‌مراتب سخت و دشوار است. با این  بقای تیم هوادار در لیگ برتر کار
حال مهدی رحمتی و همکارانش که فصل گذشته با نساجی نتوانستند 
به اهداف خود برسند، این بار در هوادار برای اثبات توانایی‌ها خود تلاش 
می‌کنند. رحمتی برای اینکه بخواهد خاطرات تلخ همراهی با نساجی را از 
ک کند همه تلاشش را برای نجات هوادار  اذهان علاقه‌مندان به فوتبال پا
از انتهای جدول به کار خواهد گرفت. هرچند با شرایط موجود کار برایش 
به سختی پیش می‌رود و در همان ابتدای فصل با پذیرش مسئولیت این 

تیم وارد چالش بسیار سختی شد. 

گزارش »فرهیختگان« از چالش سخت رحمتی در ۵ بازی پیش رو

هوادار در خانه امنیت ندارد


